
   سرویس سیاسی-  دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: باید ببینیم رفت و 
برگشت طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری میان شورای نگهبان و مجلس 
چقدر زمان می برد. وقتی بررسی بودجه تمام شود، بعید نیست نمایندگان بتوانند در 

فروردین آن را به انتخابات ریاست جمهوری برسانند. 
محسن رضایی درباره ایرادهای شورای نگهبان به طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست 
جمهوری )اینجا( از سوی مجلس یازدهم و اجرایی شدن این طرح، گفت: »باید ببینیم 
رفت و برگشــت این طرح میان شــورای نگهبان و مجلس چقدر زمان می برد.  وقتی 
بررسی بودجه تمام شود نمایندگان در فروردین ماه اگر بتوانند، بعید نیست که این قانون 

به انتخابات ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ ریاست جمهوری برسد.«
شورای نگهبان روز پانزدهم بهمن به شرح زیر به طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست 
جمهوری ایراد گرفت: »یکی از ایرادات شــورای نگهبان، در مورد ســابقه تصدی 
سمت های مذکور در این مصوبه بود که منحصر نمودن به آنها مغایر اصل ۱۱۵ قانون 
اساسی شناخته شد. به این معنا که در احصاء صورت گرفته، برخی مناصب در نظر گرفته 
نشده  بودند به عنوان نمونه، برخی از مناصب اجرایی یا قضایی همتراز شامل مصوبه 

نمی شود که این امر تضییع حقوق برخی از افراد را به دنبال خواهد داشت.
ایراد دیگر شورای نگهبان در مورد امکان ثبت نام استادان دانشگاه با رتبه استاد تمامی یا 
دانشیار با ۱۰ سال سابقه تدریس و مدرسین حوزه علمیه با ۱۰ سال سابقه تدریس در 
سطوح عالی بود. در این خصوص مساله این بود که با در نظر گرفتن شرایطی که در اصل 
۱۱۵ قانون اساسی آمده است، داوطلبان ریاست جمهوری باید از میان رجال مذهبی و 
سیاسی و مدیر و مدبر در حد اداره کشور باشند. این بدان معناست که داوطلبان باید از 
برخی سوابق اجرایی و مدیریتی کلان برای اداره کشور برخوردار باشند و صِرف اینکه 

داوطلبان از میان استادان حوزه و دانشگاه باشند، کافی به نظر نمی رسد.
در مورد افرادی که مستقیما با حکم رهبر معظم انقلاب منصوب شده اند نیز وضعیت 
به همین ترتیب است چرا که ممکن است اساسا برخی منصوبان رهبر معظم انقلاب، 

برای امور غیراجرایی منصوب شده باشد.
یکی دیگر از ایرادات در خصوص اخذ یا داشتن تابعیت یا اقامت دائم از کشورهای 
بیگانه توسط داوطلب، والدین، همسر و فرزندان او بود که مصوبه آن را از مصادیق عدم 
التزام و تعهد به انقلاب اسلامی داوطلب دانسته بود. هرچند ممکن است چنین اقدامی از 
سوی داوطلب از مصادیق عدم التزام باشد ولی انتساب "اخذ یا داشتن تابعیت یا اقامت 
دائم از کشورهای بیگانه از سوی والدین، همسر و فرزندان داوطلب" به شخص وی 
لزوماً صحیح نیست و نمی توان از مصادیق عدم التزام و تعهد به انقلاب اسلامی داوطلب 
تلقی شود چرا که ممکن است داوطلب اساسا با این اقدام اعضای خانواده خود مخالف 

باشد و این امر به نوعی احجاف در حق برخی افراد تلقی شود.«

طرح انتخاباتی مجلس شاید
 به ریاست جمهوری ۱۴۰۰ برسد
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پیش از نوروز
یک منبع دیپلماتیک فرانسه به خبرگزاری رویترز گفته ایران طی روزهای اخیر 
نشانه های امیدوارکننده ای در زمینه دیپلماسی هسته ای و احیای مذاکرات غیررسمی 
در این ارتباط نشان داده است.این منبع دیپلماتیک با اشاره به مساله هسته ای ایران 
اعلام کرد: »امور در حال حرکت در مسیر درست هستند و ما نشانه های مثبتی این 
هفته و به خصوص در روزهای اخیر دریافت کرده ایم.«رویترز در همین زمینه به 
نقل از این منبع دیپلماتیک نوشــته که هدف ســه کشور اروپایی از کنار گذاشتن 
طرح قطعنامه این بود که به دیپلماسی فرصتی دیگر داده شود و چشم انداز نشست 
غیررســمی هســته ای صدمه نبیند.به گفته او، هدف این است که همه طرف های 
موضوع هسته ای ایران پیش از آغاز نوروز به میز مذاکره آورده شوند.مقام های ایران 
اخیرا در واکنش به پیشنهاد حضور در مذاکراتی با حضور آمریکا که از سوی اروپا 

صورت گرفت آن را رد کرده و گفتند زمان برای این اقدام مناسب نیست.

اخبار ویژه ...

نفی نمی کنیم
مصباحی مقدم با بیان اینکه ما آقای قالیباف را نفی نکردیم، گفت: منتهی اگر 
آقای رییسی بیاید روی او اجماع می کنیم. عضو جامعه روحانیت مبارز در پاسخ به 
این سوال که صحبت های آقای پیرهادی درباره احتمال نیامدن قالیباف به نفع رییسی 
را چگونه ارزیابی می کنید و آیا قالیباف به این راحتی از کاندیداتوری در انتخابات 
کنار می کشــند یا خیر؟ اظهار کرد: بنده در این باره نمی توانم نظر بدهم چراکه از 
تصمیم آقای قالیباف باخبر نیستم.مصباحی مقدم با اشاره به وضعیت سایر کاندیداها 
و آیا سعید جلیلی هم می تواند از گزینه های اصولگرایان باشد؟ عنوان کرد: بنده در 

این باره اظهارنظری ندارم.

با رای نمایندگان مجلس ؛

با تصویب کمیته های تخصصی ستاد ملی مقابله با کرونا به ریاست روحانی؛

محسن رضایی: 

طرح های عمرانی نیمه تمام در اولویت تأمین 
اعتبار قرار می گیرند

سرویس سیاسی - نمایندگان مجلس بانک های عامل را 
موظف کردند که نسبت به تامین اعتبار طرح های عمرانی 

نیمه تمام در مناطق کم برخوردار اقدام کنند. 
نمایندگان مجلس شــورای اسلامی در نشست علنی 
نوبت دوم  روز -چهارشــنبه- در جریان بررسی بخش 
هزینه ای لایحه بودجه سال ۱۴۰۰، با اصلاح کل بند )د( 

و بند الحاقی تبصره ۱۸ موافقت کردند.
نمایندگان با رای موافق به بند الحاقی ۱ تبصره ۱۸، بانک های 
عامل را مکلف کردند نسبت به تامین اعتبار مورد نیاز اتمام 
طرح های عمرانی)با اولویت پروژه های نیمه تمام بالای 
۸۰ درصدپیشــرفت و پیشران های منطقه ای مناطق کم 
برخوردار( در سقف ۲هزار میلیاردریال بر اساس اعلام 
ســازمان برنامه و بودجه کشور در قالب ماده ۵۶ تنظیم 
بخشــی از مقررات مالی دولت با اصلاحات و الحاقات 

بعدی اقدام نمایند.
اعتبــار مذکور باید برای عملیــات اجرایی و در قالب 
صــورت وضعیت های تنظیمی مربوط ســال ۱۴۰۰ 

پرداخت گردد.
بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران هم موظف شد 
گزارش عملکرد این بند را هر ســه ماه یک بار در اختیار 

کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی قرار دهد.
در صورتی که یک بانک یا موسسه اعتباری غیر بانکی 
از پرداخت ســهمیه تسهیلات تعیین شده توسط بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران خودداری نماید، بانک 
مرکزی موظف است متناسب با تعهد انجام نشده نسبت 

به افزایش ســپرده قانونی آن بانک یا موسسه اعتباری 
غیربانکی اقدام و از طریق ســایر بانک ها و موسسات 
اعتباری غیربانکی نسبت به پرداخت تسهیلات تعریف 

شده؛ اقدام نماید.
همچنین بر اســاس بند)د( تبصره ۱۸ به شــرکت های 
تابعه وزارت نفت اجازه داده می شود با تأیید وزیر نفت 
تا مبلغ ۸هزار میلیــارد ریال از محل منابع داخلی خود 
برای کمک به سرمایه گذاری های خطرپذیر و حمایت 
از ساخت داخل و طرح های توسعه ای اشتغال آفرین و 

تولید بار اول در حوزه های مختلف صنعت نفت توسط 
شرکت های دانش بنیان و فناور که از سوی معاونت علمی 
و فناوری رئیس جمهور معرفی می شوند، در بخش های 
خصوصی و تعاونی به صورت کمک بلاعوض، وجوه 

اداره شده یا تسهیلات ترجیحی اختصاص دهند.
این منابع براســاس آیین نامه ای که به پیشنهاد مشترک 
وزارت نفت و سازمان برنامه و بودجه کشور و معاونت 
علمی و فناوری رئیس جمهور تهیه می شود و به تصویب 

هیأت وزیران می رسد، اختصاص خواهد یافت.

سیاسی

تیم معرفی کنند

 احضار شدند

واکنش وزیر زن 

شاید !

بررسی حادثه سراوان 

تکذیب شد

توصیه به نوعروسان

محمــود صادقــی گفت : توصیه جبهــه اصلاحات ایران این اســت همه 
اصلاح طلبان که خود را ذیصلاح می دانند برای این انتخاب ثبت نام کنند. موضوع 
دیگر در مورد انتخابات ریاســت جمهوری است. اصلاح طلبان با توجه به تجربه 
گذشته تلاش می کنند کاندیدا واحد اصلاح طلب داشته باشند و ضروری نیست 
مانند انتخابات ۹۲و ۹۶ کاندیدای اعتدالی و غیر اصلاح طلب انتخاب کنند. بهتر است 
کاندیداها تیم همراه خود را مانند معاونت ها که نیاز به رأی اعتماد ندارند و قطعی است 
را معرفی کنند چرا که این گامی برای تشویق مردم برای حضور در انتخابات است.

نایب رییس مجلس شورای اسلامی در توئیتی از احضار رئیس پیشین و هیات 
مدیره سازمان بورس خبر داد. 

سیدامیرحسین قاضی زاده هاشمی نایب رییس مجلس شورای اسلامی در این 
توئیت افزود: پس از آنکه تخلفات بازار سرمایه را به رئیس قوه قضاییه ارائه کردم، 
با دستور بازپرس پرونده رسیدگی به تخلفات بورس، رئیس پیشین و هیات مدیره 

سازمان بورس احضار شدند.
وی تاکیــد کرد: اجازه نخواهیم داد دارایی های مــردم از بین برود و حقوق 

سهامداران خرد را پیگیری خواهم کرد.

مرضیه وحیددستجردی، وزیر اسبق بهداشت، درباره اینکه آیا شما به عنوان 
کاندیدا در انتخابات ریاست جمهوری و یا مجلس حضور پیدا می کنید؟ خاطرنشان 
کرد: در مورد انتخابات مجلس که نظر شخصی بنده بر روی لاله افتخاری است؛ اما 
برای انتخابات ۱۴۰۰ کاندیداهای فراوانی داریم که نیاز به کاندیداتوری فرد دیگری 
نیست. وحیددستجردی در مورد لزوم حضور کاندیدای زن در انتخابات ریاست 
جمهوری یادآور شد: بهتر است زنان هم برای حضور در انتخابات ۱۴۰۰ به عنوان 
کاندیدا، اعلام حضور کنند اما به دلیل اینکه بسیاری از زنان و مردان برای حضور 
در انتخابات ۱۴۰۰ اعلام آمادگی کردند، نیاز به حضور افراد یبشتری نیست چراکه 
انتخاب مردم را سخت تر می کند. وی در پایان یادآور شد: البته شنیدم که تعدادی 
از زنان هر دو جریان اصلاح طلب و اصول گرا برای حضور در انتخابات ریاســت 

جمهوری به عنوان کاندیدا اعلام آمادگی کردند.

محمد سلامتی، دبیرکل سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی ایران در پاسخ به این 
سوال که »به نظر شما نامه  خاتمی به مقام رهبری می تواند در تغییر وضعیت اصلاح 
طلبان در حاکمیت )بیشتر مسئله تائید صلاحیت کاندیداها( تاثیر گذار باشد؟« گفت: 
برای برون رفت از وضع فعلی انتظار این است که چنین تاثیری داشته باشد.اگر چنین 
اثری از خود به جا به گذارد،نشاط کم سابقه ای ایجاد می کند که تضمین کننده حل 

بسیاری از مشکلات خواهد بود.

نماینده مردم ســروان، سیب وسوران و مهرستان در مجلس شورای اسلامی 
گفت: اعضای هیات اعزامی از مجلس شــورای اسلامی پس از ورود به سیستان 
و بلوچســتان از طریق هوا و زمین مناطق مرزی ســراوان را بازدید و با مردم بویژه 
ســوخت بران گفت وگو و مشــکلات آنان را بدقت بررسی کردند.ملک  فاضلی، 
نماینده مجلس اظهارداشت: در رابطه با حوادث اخیر در مرز سراوان قبل از هرچیز 
نمایندگان مجلس وظیفه خود دانستند که در بین مردم منطقه حضور یابند و موضوع 
را دقیق بررسی کنند به همین دلیل وارد استان شدیم از طریق هوا از مرز دیدن کردیم 
چراکه زمان و دیدن مرز برای ما مهم بود.وی افزود: در پروازی که از مسیر مرز انجام 
شد از منطقه میرجاوه، ریگ ملک و تمامی مناطق مرزی منطقه سراوان بازدید کردیم 
چرا که وقتی از فضا شــهرها، روستاها و دهستان های مختلف را در دو سوی مرز 

مشاهده شود برای اظهار نظر و آسیب شناسی خیلی مفید و موثر است.

محمد حســن ذیبخش اظهار داشــت: یک فروند هواپیمای بویینگ ۷۳۷ با 
علامت ثبت متعلق به کشــور ارمنستان که اوایل اسفندماه امسال در حال عبور از 
فضای پروازی کشــور بود، بنا به درخواست خلبان و با اعلام ایشان مبنی بر بروز 
نقص فنی در فرودگاه مهرآباد به زمین نشســت. وی افزود: در حال حاضر گروه 
فنی شرکت هواپیمایی ارمنستانی در حال رفع نقص این هواپیما در مهرآباد هستند. 
سخنگوی سازمان هواپیمایی کشــوری گفت: با توجه به درخواست مساعدت 
سازمان هواپیمایی کشوری ارمنستان، این سازمان جهت رفع مشکل فنی پیش آمده 
مساعدت کرده و به محض آماده شدن و ترخیص هواپیما توسط عوامل شرکت 
هواپیمایی ارمنستانی، هواپیما می تواند به پرواز خود ادامه دهد. وی یادآور شد: فرود 
غیر برنامه ریزی شده به دلایل فنی، موضوعی متعارف است که معمولاً هواپیماها 
پس از رفع مشکل پیش آمده، به مقصد در نظر گرفته شده پرواز می کنند. سخنگوی 

سازمان هواپیمایی کشوری اضافه کرد: این هواپیما بدون مسافر بوده است.

سردار فدوی با توصیه به زوج های جوان بر فرزندآوری آنان تاکید کرد و افزود: 
شایسته است نوعروسان فرزندآوری را در برنامه قطعی خود قرار دهند، زیرا در خطر 
قرار داریم. این مسئول گفت: هم اکنون در حال حاضر انقلاب اسلامی در روز های اوج 
خود قرار دارد و امروز به واسطه اقدامات مهم و اثرگذار انجام شده در رزمایش پنجمین 
مرحله کمک مومنانه به همت خیرین و نیکوکاران ۲۲۰ سری جهیزیه برای زوج هایی 
که ازدواجشان به دلیل نداشتن جهیزیه به تعویق افتاده توزیع شد. دریادار فدوی اظهار 
کرد: با توجه به نزدیکی به ماه اعیاد مذهبی و عید نوروز مراسم عقد و ازدواج این زوج 
گرانقدر در جوار حرم مطهر بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی عمل پسندیده ای بود. فدوی 
تأکید کرد: توزیع جهیزیه برای زوج های جوان و کم بضاعت همزمان در سراسر کشور 

برگزار می شود و هیچ گاه متوقف نمی شود. 

سفر به شهرهای با وضعیت قرمز و نارنجی در ایام نوروزی 
ممنوع شد

 سرویس سیاسی -   کمیته های تخصصی ستاد ملی 
مقابله با کرونا به ریاســت رییس جمهوری تصویب 
کرد: ســفر به شهرهای با وضعیت قرمز و نارنجی در 

ایام نوروزی ممنوع است. 
در چارچوب این دســتورالعمل که توســط قرارگاه 
عملیاتی و با مشــارکت کمیته های ستاد ملی مقابله با 
کرونا تدوین شده، پیش بینی شد که تمامی ترددها و 
سفرها به شهرهای با وضعیت قرمز و نارنجی ممنوع 

شود.
کمیته بهداشتی و درمانی نیز موظف شد اقدامات لازم 
را برای بازنگری در پروتکل های بهداشــتی مرتبط با 
سفر، اقامتگاه ها، مراکز تفریحی و محیط های کسب 
و کار و نظــارت دقیق بر روند اجرای این پروتکل ها، 

انجام دهد.
قرارگاه عملیاتی و کمیته امنیتی و اجتماعی ستاد ملی 
مقابلــه با کرونا نیز موظف شــدند بر تغییر وضعیت 
احتمالی اســتان ها در خلال ســفرهای اســتانی و 
هماهنگی میان دســتگاه ها از جمله نیروی انتظامی، 
وزارت میراث فرهنگی و راه  و شهرسازی برای کنترل 
تردد افراد با تســت مثبت کرونا و برخورد با خاطیان 
عدم رعایت پروتکل های بهداشتی، اقدامات لازم را 

با نهایت دقت انجام دهند.
رییس جمهوری در همین ارتباط با اشــاره به تجارب 
به دست آمده در یک سال اخیر و در عین حال دومین 
نوروزی که کشــور گرفتار پاندمی کووید ۱۹ است، 
گفت: با بهره گیری از این تجربیات و همچنین رعایت 
دقیق و جدی پروتکل ها و پیش گرفتن زندگی سازگار 
با کرونا می توان تعطیلات مرتبط با نوروز را با اجرای 

پروتکل ها  برگزار کرد.
روحانی تاکید کرد: اگرچه توصیه جدی متخصصان، 
فعالان و مســوولان بهداشتی کشور عدم رفت و آمد 
غیرضرور بویژه برای افراد خطرپذیر است و بسیاری 
نگرانی ها  که در خصوص شــیوع بیماری با توجه به 
رفت و آمدهای نوروزی وجود دارد اما می توان با اتکا 
بر مسوولیت پذیری جامعه و مردم و حساسیت هایی 
که نسبت به حفظ سلامت وجود دارد، امیدوار بود که 
با رعایت دستورالعمل ها، امکان تردد در ایام نوروز به 

شهرهای با وضعیت آبی و زرد فراهم شود.
رییــس جمهــوری از کمیته تبلیغات خواســت با 
همکاری قرارگاه و کمیته بهداشتی و درمانی در یک 

برنامه ریزی تبلیغی، اطلاع رســانی و آگاهی بخشی، 
تمامی جزئیات دســتورالعمل مرتبــط با ایام نوروز  
اطلاع رسانی و آموزش داده شود تا مردم به هیچ وجه 
نســبت به وضعیت های مختلف در مورد اجازه و یا 
ممنوعیت تردد به شهرهای با وضعیت های چهارگانه 
دچار ابهام نشــوند و بتوانند به طور دقیق برای خود 

برنامه ریزی کنند.
روحانــی به ایــن کمیته همچنین ماموریــت داد با 
همکاری صدا و ســیما و وزارتخانه های ارتباطات 
و ارشــاد و بکارگیری تمامی ظرفیت های رسانه ای 
کشــور، امکان پخش برنامه های نشاط آور متناسب 
با ایام شــادی و تعطیلات نوروزی از جمله نمایش 
فیلم ها، اکران های متناسب سینمایی و کنسرت های 

آنلاین را فراهم کند.
رییس دولت تدبیر و امید با اشاره به بررسی های انجام 
شده از وضعیت های مختلف در جامعه تصریح کرد: 
مقاومت، صبر و تحمل مردم در یک ســال گذشته در 
برابر فشار شدید اقتصادی در دوره تحریم ها و شیوع 
کرونا،   ســتودنی اســت و باید قدردان چنین مردمی 

باشیم.
روحانی خاطرنشــان کرد: میزان فشاری که بر مردم 
وجود دارد از ســوی مســوولان و دولت قابل درک 
است و تمامی تلاش دولت این است که در عین حفظ 
سلامت بتواند در شــرایط جنگ تحمیلی اقتصادی 

عوارض اجتماعی و اقتصادی کرونا را نیز کنترل کند 
و همواره تلاش داشــته که کمترین عوارض متوجه 
زندگی مردم شود و تمامی اقداماتی که در این عرصه 

انجام گرفته، با قدرت تداوم می یابد.
وی افزود: همه دســتگاه ها در دولت و سایر قوا باید 
با هماهنگی و اقدامات منســجمی که انجام می دهند 
موجبات کاهش فشارهای حاشیه ای و یا غیرمرتبط 
شــوند و اجازه ندهند کــه درگیری های جناحی و 
یا ســلایق خاص افراد، عوارض ناخواســته جنگ 

اقتصادی و کرونا بر مردم را تشدید کند.
روحانــی در ادامه پس از گــزارش کمیته اقتصادی 
در خصوص مصوبه ســتاد ملی مقابلــه با کرونا در 
مورد ارائه ســه خدمت عمومی با بیشترین تقاضای 
مردمی در بســتر ســکوی دولت همــراه، و معرفی 
وزارت راه و شهرســازی و سازمان تامین اجتماعی 
به عنوان پیشروترین دستگاه ها در اجرای این مصوبه، 
دستگاه های مسوول را موظف کرد نسبت به پیوستن 
به ســکوی دولت همراه و اجرای مصوبه ستاد کرونا 
تسریع کنند و کارگروه های مختلف در این خصوص 
ماموریت یافتند بر حسن اجرای این مصوبه نظارت 

و اقدامات اجرایی را انجام دهند.
رییس جمهوری تأکید کرد که باید به دقت وضعیت و 
شرایط جدید بیماری مربوط به ویروس جهش یافته 

کرونا را رصد کرده و مداخله مناسب را انجام داد.

   سرویس سیاسی- رییس دفتر رییس جمهوری با بیان اینکه چه تحریم باشد چه نباشد، 
با دو لایحه FATF ارتباط خاصی پیدا نمی کند، گفت: تصویب این لوایح موجب کم 
شدن بار فشار مالی و ارزانتر شدن هزینه تعاملات تجاری با کشورهای خارجی می شود. 
»محمود واعظی درباره اظهارات دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام مبنی بر اینکه 
مجمع منتظر اسناد مکتوب دولت در رابطه  با FATF است، گفت:  بحث ما در مجمع 
دو لایحه پالرمو و CFT اســت که در مجمع تشــخیص ماند، نه صرفا FATF. این دو 
لایحه برای روابط بانکی، شفافیت و مقابله با پولشویی حتی در ایران بسیار مهم است.

رییس دفتر رییس جمهوری با اشاره به اینکه بخشی از این لایحه آن مقدار که در اختیار 
بانک مرکزی و دولت برای ایجاد شفافیت و جلوگیری از پول شویی است، هم اکنون 
در حال اجراست، گفت: وقتی این لایحه تبدیل به قانون شود قدرت بانک مرکزی و 

دولت برای اجرای شفافیت و جلوگیری از پول شویی بیشتر می شود.
وی ادامه داد: این دو لایحه می تواند مقداری بار فشارهای مالی را بر روی ما کم کرده 
و تعامل ما را با کشــورهای خارجی ارزانتر کند و در نتیجه مردم برای کالاها قیمت 

ارزانتری پرداخت می کنند.
واعظی خاطرنشان کرد: دولت برای حضور فعال وزیران ذیربط در مجمع تشخیص 
مصلحت نظام آمادگی کامل دارد و وزیران امور اقتصادی و دارایی، امور خارجه، نفت 
و رییس کل بانک مرکزی و معاونت حقوقی ریاست جمهوری در جلسات چند ساعته 
حضور داشتند و اگر باز هم لازم باشد در این نشست ها شرکت می کنند تا به سوالات 

و ابهامات اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام پاسخ دهند.
رییس دفتر رییس جمهوری درباره اینکه مخالفان تصویب لوایح مرتبط با FATF بحث 
تحریم های اقتصادی، رفع این تحریم ها و شرط تحفظ )حق شرط( را مطرح کردند، 
تصریح کرد: اعتقاد ما براین اســت چه تحریم باشد چه نباشد با این دو لایحه ارتباط 

خاصی پیدا نمی کند.
وی ادامه داد: زمان تحریم برخی کشورهای دوست و همسایه علاقه مند به همکاری 
با ایران  در زمینه بانکی، به دلیل وضعیت ایران در FATF از کار کردن با ما محذوریت 
داشتند و این وضعیت مانعی برای همکاری این کشورهای دوست و همسایه با ما بود.

به گزارش ایرنا، گروه ویژه اقدام مالی یا اف ای تی اف )FATF( که در زمینه شفافیت مالی و 
مقابله با پولشویی در حوزه بین المللی فعالیت می کند، از جمهوری اسلامی ایران خواسته 
بود تا با اصلاح مواردی مشخص، ساختار مالی و بانکی خود را با قوانین و مقررات این 

سازمان بین المللی تطبیق دهد.
 در این راســتا گروه ویژه اقدام مالی ۴۱ توصیه به جمهوری اســلامی داشته که از این 
توصیه ها تنها دو مورد تقنینی کنوانسیون مبارزه با جرایم سازمان یافته فراملی )پالرمو( و 

کنوانسیون مقابله با تامین مالی تروریسم )سی اف تی( باقیمانده است.
  دو لایحه نخســت تصویب اما دو لایحه دیگر از ســوی شورای نگهبان رد شد. این 

دو لایحه مدت هاست که در مجمع تشخیص مصلحت نظام بلاتکلیف مانده است.
با درخواست رییس جمهوری از رهبر جمهوری اسلامی و تأیید ایشان، این دو لایحه 
بار دیگر در مرحله بررسی در مجمع تشخیص مصلحت نظام قرار گرفته است که قرار 

بود تا پایان اسفند تکلیف این لوایح مشخص شود.

تحریم ها با لوایح FATF ارتباط 
خاصی ندارد

واعظی رییس دفتر رییس جمهور: 

آگهی استعلام محلی
 )) استعلام بهاء معاملات متوسط به شرح ذیل ((

کــت سرمایــه گــذاری و توســعه کیــش در نظــر دارد » نســبت بــه پوشــش بیمــه آتــش   سرش
کــت «  از طریق  ســوزی) بیمــه امــوال (وبیمــه مســئولیت مــد�ن جهــت اماکــن مختلــف سرش
کت های بیمه فعال و  استعلام بهاء به مدت 12 ماه شمسی اقدام نماید،لذا از کلیه سرش
دارای ســابقه در ایــن زمینــه دعــوت بــه عمــل می آیــد ظــرف مــدت 7 روز کاری از تاریــــــخ ایــن 
آگهی با مراجعه به اداره پشتیبا�ن اسناد استعلام را دریافت و پیشنهاد خود را در مهلت 

کت سرمایه گذاری و توسعه کیش تحویل نمایند . مذکور به اداره پشتیبا�ن سرش
لازم به ذکر است ارائه مجوز فعالیت اقتصادی مرتبط با موضوع استعلام الزامی است.

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش


